



8	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Сиделка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 27.08.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (дата)  
 Михалева О.А. (Ф.И.О.)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (дата)  
 Соколов А.П. (Ф.И.О.)

и.о. специалиста по кадрам \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (дата)  
 Журавлева Н.В. (Ф.И.О.)

Главный бухгалтер \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (дата)  
 Иваненкова Л.Н. (Ф.И.О.)

Звездующий отделением (председатель профсоюзного комитета) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (дата)  
 Заблодская Е.Н. (Ф.И.О.)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4646 \_\_\_\_\_ (№ в реестре экспертов)  
 Борисов Сергей Александрович (Ф.И.О.) 27.08.2019 (дата)

5107 \_\_\_\_\_ (№ в реестре экспертов)  
 Сорокин Евгений Александрович (Ф.И.О.) 27.08.2019 (дата)

КОПИЯ  
 ВЕРНА

Директор "ВЛБЧ" \_\_\_\_\_  
 А.А. Лавров

Договор  
№ 119/ИЛ  
от 10.06.2019 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии  
по проведению специальной оценки  
условий труда



Михалева О.А.  
(Фамилия, инициалы)

03.09.2019 г.

### ОТЧЕТ о проведении специальной оценки условий труда в

## Смоленское областное государственное бюджетное учреждение "Шумячский комплексный центр социального обслуживания населения"

(полное наименование работодателя)

216410, Смоленская область, Шумячский район, п. Шумячи, ул. Советской  
Армии, д. 24

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

6720003197

(ИНН работодателя)

1026700837327

(ОГРН работодателя)

88.10

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(подпись)

Сokolov А.П.  
(Ф.И.О.)

03.09.2019  
(дата)

(подпись)

Журавлева Н.В.  
(Ф.И.О.)

03.09.2019  
(дата)

(подпись)

Иваненкова Л.Н.  
(Ф.И.О.)

03.09.2019  
(дата)

(подпись)

Заблодская Е.Н.  
(Ф.И.О.)

03.09.2019  
(дата)

КОПИЯ  
ВЕРНА

Директор ЦСББ "Шумячский КЦОН"  
  
А.А. Новичиков